
 
ISTITUTO COMPRENSIVO II - UDINE 
Via Petrarca, 19 –  33100 –  Udine 

TEL/FAX 0432-299029 
e- mai l : ud ic842006@istruzione. i t  

Codice meccanografico – UDIC842006 codice fiscale 94127280306 
posta ele ttronica cert i f i cata : ud ic842006@pec. istruz ione. it  

  

AS2016-17 - Verbale CdI N°02 - Allegato DLB1617-016 (Delibera 1617 N°016)_00.doc 1 

AS 2016/2017 - Consiglio d’Istituto n. 02 

ALLEGATO DLB1617-016 al Verbale del 30 novembre 2016 

Delibera 16/17 N°016 

Sono presenti i signori: 

Posizione n Componenti Presente Assente 

Presidente 01 ALOI Franco X  

DS 02 PIANI Maria X  

Docente 03 DEL ZOTTO Roberta X  

Docente 04 DI VANO Doranna X  

Docente 05 MARCUZZI Miranda X  

Docente 06 MARTELLI Michela X  

Docente 07 MICOLI Renata X  

Docente 08 MAURIZIO Elena X  

Docente 09 PARMESAN Donatella X  

Docente 10 VENZO Roberta X  

Genitore 11 BALDI Barbara  X 

Genitore 12 DANIELIS Bruno X  

Genitore 13 FORNAROLI Silvia X  

Vicepresidente 14 LAVAZZA SERANTO Matteo  X 

Genitore 15 LOCATELLI Michela  X 

Genitore 16 TESSITORI Federica X  

Genitore 17 TILLATI Sara X  

ATA 18 BELTRAMINI Patrizia  X 

ATA 19 CASARSA Emanuela X 

 

 

mailto:udic842006@istruzione.it
mailto:udic842006@pec.istruzione.it


 
ISTITUTO COMPRENSIVO II - UDINE 
Via Petrarca, 19 –  33100 –  Udine 

TEL/FAX 0432-299029 
e- mai l : ud ic842006@istruzione. i t  

Codice meccanografico – UDIC842006 codice fiscale 94127280306 
posta ele ttronica cert i f i cata : ud ic842006@pec. istruz ione. it  

  

AS2016-17 - Verbale CdI N°02 - Allegato DLB1617-016 (Delibera 1617 N°016)_00.doc 2 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

- Visti il “Programma annuale 2016” e la relativa relazione approvati dal Consiglio 

d'Istituto nella seduta N° 5 del 15/02/2016;  

- Richiamata la delibera n. 49 del 27/06/2016 con la quale sono stati approvati i 

documenti: “MODIFICHE AL PROGRAMMA ANNUALE 2016 alla data del 27/06/2016” 

riportante l’insieme delle modifiche apportate alla previsione iniziali pari 

complessivamente a € 70.862,78, e “RELAZIONE DEL D.S.G.A. SULLO STATO DI 

ATTUAZIONE DEL PROGRAMMA ANNUALE – ESERCIZIO FINANZIARIO 2016”; 

- Considerato che si è reso necessario apportare modifiche al Programma annuale 2016 

per il sopravvenire di nuove entrate e corrispondenti spese alla data del 30 novembre 

2016 pari a € 73.742,48; 

- Preso atto della illustrazione in dettaglio da parte della D.S.G.A. delle modifiche 

suddette;  

DELIBERA 

16/17 N°016 

30/11/2016 

L’approvazione delle modifiche al “Programma annuale 2016” per € 73.742,48. 

La delibera è assunta all’unanimità dei 15 consiglieri presenti. 

LA SEGRETARIA VERBALIZZANTE IL PRESIDENTE 

Sara TILLATI Franco ALOI 

mailto:udic842006@istruzione.it
mailto:udic842006@pec.istruzione.it

